N°&nbsp;13741/2019, que se ha dispuesto llamar a
mejora de oferta para la adquisición de la totalidad de los bienes pertenecientes a la fallida (cinco
lotes) individualizados por el Martillero en fs. 1824/25. Precio a mejorar: El precio llamado a
mejorar es de $&nbsp;41.260.508 (Pesos cuarenta y un millones doscientos sesenta mil
quinientos ocho), con más la suma del 10% de comisión del Martillero e IVA en caso de
corresponder. Plazo para la presentación de ofertas: Se podrán presentar ofertas hasta el día
18/2/2026 hasta las 23:59 hs. El 20/2/2026 se labrará acta y se dictará providencia sobre las